
 

 

UCHWAŁA NR 76/17 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 26 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr 72/16 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 72/16 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. 

Doln. z dnia 28 czerwca 2016 r. poz. 3013) zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Opłata  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Miejskiego w Strzegomiu, 

przelewem na indywidualnie wskazany rachunek bankowy lub w drodze inkasa.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4449


		2017-10-31T12:18:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




